Rua das Andirobas, s/nº, Condomínio Executive Lake Center, 8º andar, sala 812, Jardim Renascença

                                    CEP: 65.075-040 São Luís - MA Fone: (98) 3227-1920 e 3227-4556  www.croma.org.br

                                                            secretariaexecutiva@croma.org.br

EDITAL 09/2021

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia do Maranhão, no

uso de suas atribuições, faz saber que:

I- Por força de determinação constante na decisão judicial proferida, em caráter liminar, no

Mandado de Segurança nº 1043798-49.2021.4.01.3700, retifica-se o Edital nº 07/2021, para acrescentar as

informações referentes aos componentes efetivos e suplentes da Chapa nº 03, a qual, em consequência,

concorrerá à eleição para a renovação do corpo dirigente do CRO/MA, convocada através do Edital n.º

02/2021, publicado no D.O.E. de 01/07/2021 e que terá o respectivo mandato a vigorar no período de

01/01/2022 a 31/12/2023.

RELAÇÃO DAS CHAPAS PELA ORDEM DE INSCRIÇÃO

CHAPA N.º 01

Efetivos:                                                                                               N.º Inscrição CRO

Alberto Sabin Moura Borba                 3087

Luiza Santos Carvalho               3129

Wellen Barbosa Santos Chaves       2829

Isabelle Arrivabene dos Santos                    2950

Davyla Geysa Almeida Lopes                                                         4038

Suplentes:                                                                                              N.º Inscrição CRO

Angelita Freitas Diogo Moraes        3307

Felipe Rhuam Vieira de Sá Cruz                        4601

Michael Ranniery Garcia Ribeiro        3704

Peterson Iordano Lucena de Almeida             3088

Thalita Fonseca Pessoa                                             5270

CHAPA N.º 02

Efetivos:                                                                                               N.º Inscrição CRO

Benedito Viana Freitas                       1060

Saul Edilberto Pacheco Carvalho        1081

Ronaldo Rodrigues Pires        5185

Antônio Duarte Ferreira Júnior                    1389

Adriana Medeiros Araújo Pires Leal       1144

Suplentes:                                                                                              N.º Inscrição CRO

Monica Marletti Almeida         1276

Andrei Braga Monteiro                               2073

Jorge Cassio Carvalho Nogueira        5616

Erick Miranda Souza                                       1465

Fernando Jorge Mendes Ahid                                 905

CHAPA N.º 03

Efetivos:                                                                                               N.º Inscrição CRO

Natália de Castro Correa                    1539

Lucila Cristina Rodrigues Araújo       2469

Licia Leão da Fonseca         1527

Leonarda Oliveira Rolim Tavares                    2057

Herbert Henrique Nunes Barros          1023

Suplentes:                                                                                              N.º Inscrição CRO

Iáscara Jardim Porto Segati       4279

Rua das Andirobas, s/nº, Condomínio Executive Lake Center, 8º andar, sala 812, Jardim Renascença

                                    CEP: 65.075-040 São Luís - MA Fone: (98) 3227-1920 e 3227-4556  www.croma.org.br

                                                            secretariaexecutiva@croma.org.br

Hannah Sulene Almeida Duarte Pereira                   3583

Rafisa Felix Marão Martins                    3698

Kleber Andrade de Araújo                          1574

Fábio Mesquita da Silva                                                         2204

II - As demais cláusulas de operacionalização das eleições previstas no Edital nº 07/2021 permanecem

inalteradas.

São Luís/MA, 29 de setembro de 2021.

Tarcísio Jorge Leitão de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral